

RECEBEMOS DE MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA		OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	NF-e Nº 27805 SÉRIE 1
DATA RECEBIMENTO	CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA Rua DELIO DA CONSOLACAO ROCHA - 500 - SANTA HELENA Contagem - MG CEP: 32015180 Fone (31) 3398-1650 Email: magnussupermercado@bol.com.br	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 1 - SAIDA 0 - ENTRADA Nº: 27805 SÉRIE: 1	Controle do Fisco  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
--	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA ATRAVES DO ECF	PROTOCOLO: 131257150213932 - 10/12/2025 10:57:09-03:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1864254890080	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB. CNPJ 18983312000128	Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site 31251218983312000128550010000278051018051765

DESTINATARIO - REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDACAO SANTA FILOMENA	CNPJ / CPF 17512534000108	DATA DE EMISSÃO 10/12/2025
ENDEREÇO RUA MANOEL DE MATOS 151 - 000000 - S N	BAIRRO/DISTRITO N.SRA DO CARMO	CEP 32017090
MUNICIPIO CONTAGEM	FONE/FAX 3133967135	UF MG
INDICADOR IE 9 - Não Contribuinte	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 10:57:07

Fatura	NUMERO	DATA VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	DATA VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	DATA VENCIMENTO	VALOR

CALCULO DO IMPOSTO	BASE CALCULO DO ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CALCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO 0,00	TOTAL DO PIS 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.838,76
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.838,76

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	RAZÃO SOCIAL	FRETE 1 - Per conta do destinatário	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICIPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE 0	ESPECIE Nao informada	MARCA Nao informada	NUMERAÇÃO 000000	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000	

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
10566 - ABACAXI UN	08043000	000	5929	UN	4,0000	6,98	0,00	27,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30144 - PAO DE SAL KG	19012010	000	5929	KG	6,4320	16,98	0,00	109,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
112864 - MAC.OVOS STA AMALIA 500G N8 ESPAGUE	19021100	000	5929	UN	30,0000	4,99	0,00	149,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
113021 - MAC.OVOS STA.AMALIA 500G PAI NOSSO	19021100	000	5929	UN	20,0000	4,99	0,00	99,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
116572 - SAL MARLIN 1KG REFINADO	25010020	000	5929	UN	6,0000	1,69	0,00	10,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
121057 - FUBA MILHO PACHA 1K MIMOSO	11022000	000	5929	UN	5,0000	3,39	0,00	16,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
122382 - CONDIM.SAYONARA 500G COLORIFICO	21039021	000	5929	UN	1,0000	11,99	0,00	11,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
128841 - ARROZ CAMIL 5K TP1 BRANCO	10063021	000	5929	UN	24,0000	17,99	0,00	431,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
128995 - CAFE BARAO 500G TRADICIONAL	09012100	000	5929	UN	5,0000	29,98	0,00	149,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
155489 - OLEO ABC 900ML SOJA PET	15079011	000	5929	UN	40,0000	8,59	0,00	343,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
167758 - VINAGRE TOSCANO 750ML ALCOOL BRANCO	22090000	000	5929	UN	2,0000	2,49	0,00	4,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
264853 - CHA MATTE LEAO 250G NATURAL	09030090	000	5929	UN	4,0000	9,98	0,00	39,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
314169 - FEIJAO PACHA 1KG CARIOCA	07133399	000	5929	UN	60,0000	5,99	0,00	359,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
456975 - CANJICUINHA ZUMBIZINHA 500G	11042300	000	5929	UN	18,0000	1,99	0,00	35,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
457859 - AZEITE ALMA LUSA 500ML EXTR.VIRG.VD	15092000	000	5929	UN	1,0000	32,90	0,00	32,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
521277 - FARINHA TRIGO FARINA 1KG TRADICIONA	11010010	000	5929	UN	4,0000	3,69	0,00	14,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Isentos - 387.32 Não trm- 773.53 Venc 10 12 25 - NOTA FISCAL ref. a NF-e - 000549454-026 de 10-12-25 Serie: AV018983312000128736 Marca: OUTRAS Mod: NFCE 000512954-039 de 08-12-25 - Serie: AV018983312000128039 Marca: OUTRAS Mod: NFCE 000257774-041 de 01-12-25 Serie: - Marca: OUTRAS Mod: -- Trib aprox RS: 247,23 Federal e 281,18 Estadual Fonte IBPT -	10 / 12 / 2025 Rogério Prado. 902.454.156-53 Ana Gabriela Lima 333634



Emissão de comprovantes

03351113349550841
11/12/2025 13:38:03

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/12/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.38.03
1631401631 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: FUNDAÇÃO S FILOMENA
AGÊNCIA: 1631-4 CONTA: 74.496-4

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251211163324149001112
CNPJ DO PAGADOR: 17.512.534/0001-08
VALOR: R\$1.838,76
TARIFA: R\$10,00
DATA: 11/12/2025 - 13:37:40

PAGO PARA: Magnus Sociedade Comercial
CNPJ: 18.983.312/0001-28
CHAVE PIX: 18983312000128
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 3488 - CONTA: 0000000000130005204
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BDPJ.

Notificacao enviada em: 11/12/2025 - 13:37:43

=====

DOCUMENTO: 121101
AUTENTICACAO SISBB: 9.20F.E82.8CF.460.7A0

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: J4707543 PAULO ROGERIO MARZULLO DA SILVA.



SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

FUNDAÇÃO SANTA FILOMENA - 17.512.534/0001-08

Rua Manoel de Matos, 151 - Nossa Senhora do Carmo - Contagem - MG

3396-7135 / 99812-7430 - Responsável Leandro Augusto

	DESCRIÇÃO	QUANT.	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	Sal	6,00	1,69	R\$ 10,14
2	Fuba	5,00	3,39	R\$ 16,95
3	Canjiquinha	18,00	1,99	R\$ 35,82
4	Arroz camil	24,00	17,99	R\$ 431,76
5	Feijão	60,00	5,99	R\$ 359,40
6	Pão de sal kg	6,43	16,98	R\$ 109,22
7	Oleo	40,00	8,59	R\$ 343,60
8	Café Barão	5,00	29,98	R\$ 149,90
9	Cha Mate Grande	4,00	9,98	R\$ 39,92
10	Mac.ovos espacete N08	30,00	4,99	R\$ 149,70
11	Mac.ovos Pai nosso	20,00	4,99	R\$ 99,80
12	Fariha de trigo	4,00	3,69	R\$ 14,76
13	Azeite	1,00	32,9	R\$ 32,90
14	Vinagre	2,00	2,49	R\$ 4,98
15	Abacaxi	4,00	6,98	R\$ 27,92
16	Colorau	1,00	11,99	R\$ 11,99
Total				R\$ 1.838,76

Data: 05/12/25, proposta válida até 09/12/25

Razão Social: Magnus Sociedade

Endereço: Rua Delio da Consolação Rocha, 500 - B. Sta Helena

CNPJ: 18.983.312/0001-28

Telefone: 33.98.16.50

Responsavel pelo preenchimento: Leandro

Cargo: Gerente

Carimbo da empresa





SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

FUNDAÇÃO SANTA FILOMENA - 17.512.534/0001-08

Rua Manoel de Matos, 151 - Nossa Senhora do Carmo - Contagem - MG

3396-7135 / 99812-7430 - Responsável Leandro Augusto

	DESCRIÇÃO	QUANT.	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	Sal	6,00	1,69	R\$ 10,14
2	Fuba	5,00	3,39	R\$ 16,95
3	Canjiquinha	18,00	2,99	R\$ 53,82
4	Arroz camil	24,00	17,99	R\$ 431,76
5	Feijão	60,00	5,99	R\$ 359,40
6	Pão de sal kg	6,43	16,98	R\$ 109,22
7	Oleo	40,00	8,90	R\$ 356,00
8	Café Barão	5,00	29,98	R\$ 149,90
9	Cha Mate Grande	4,00	5,98	R\$ 23,92
10	Mac.ovos espacete N08	30,00	4,99	R\$ 149,70
11	Mac.ovos Pai nosso	20,00	4,99	R\$ 99,80
12	Fariha de trigo	4,00	3,69	R\$ 14,76
13	Azeite	1,00	35,90	R\$ 35,90
14	Vinagre	2,00	2,49	R\$ 4,98
15	Abacaxi	4,00	6,99	R\$ 27,96
16	Colorau	1,00	11,99	R\$ 11,99
Total				R\$ 1.856,20

Data: 08/12/25, proposta válida até 10/12/25

Razão Social: MAS Comercio

Endereço: R. Prof. Alves Horta, 05 - B: Linda Vista

CNPJ: 24.973.510/0001-03

Telefone: 33.98.50.68

Responsavel pelo preenchimento: mauricio

Cargo: Gerente

Carimbo da empresa

24.973.510/0001-03
MAS COMÉRCIO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA
Rua Professor Alves Horta, 05
B Linda Vista - CEP 32041-680
CONTAGEM - MG



SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

FUNDAÇÃO SANTA FILOMENA - 17.512.534/0001-08

Rua Manoel de Matos, 151 - Nossa Senhora do Carmo - Contagem - MG

3396-7135 / 99812-7430 - Responsável Leandro Augusto

	DESCRIÇÃO	QUANT.	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	Sal	6,00	1,69	R\$ 10,14
2	Fuba	5,00	3,39	R\$ 16,95
3	Canjiquinha	18,00	2,99	R\$ 53,82
4	Arroz camil	24,00	17,99	R\$ 431,76
5	Feijão	60,00	5,99	R\$ 359,40
6	Pão de sal kg	6,43	16,98	R\$ 109,22
7	Oleo	40,00	8,90	R\$ 356,00
8	Café Barão	5,00	29,98	R\$ 149,90
9	Cha Mate Grande	4,00	5,98	R\$ 23,92
10	Mac.ovos espacete N08	30,00	4,99	R\$ 149,70
11	Mac.ovos Pai nosso	20,00	4,99	R\$ 99,80
12	Fariha de trigo	4,00	3,69	R\$ 14,76
13	Azeite	1,00	35,90	R\$ 35,90
14	Vinagre	2,00	2,49	R\$ 4,98
15	Abacaxi	4,00	6,99	R\$ 27,96
16	Colorau	1,00	11,99	R\$ 11,99
Total				R\$ 1.856,20

Data: 04/10/25, proposta válida até 09/12/25

Razão Social: Supermercado Via Contagem

Endereço: Rua do Registro, 889 - B: Santa Luzia

CNPJ: 10.286.760/0001-60

Telefone: 33.90 09.17

Responsável pelo preenchimento: Leandro

Cargo: Gerente

Carimbo da empresa

